檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

中山醫學大學　函

地址：台中市402南區建國北路一段110號

聯絡人：張淑芬

電子信箱：pennyyas@csmu.edu.tw

聯絡電話：04-24730022分機11160

傳真電話：04-24739030

受文者：高雄市立左營高級中學

發文日期：中華民國105年6月6日

發文字號：中山醫大校教字第1050007321號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：隨文(1051201478_1_聯合招生簡章-105.05.31.docx)

主旨：檢送本校醫學科學領域兒童、青少年夏令營課程簡章，請

 惠予公告週知並鼓勵學生踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、請協助公告、張貼本校醫學科學領域兒童、青少年夏令營

簡章。

二、詳細之招生訊息及報名表可至本校推廣教育網頁查詢或下

載。報名網址：http://extservice.csmu.edu.tw

正本：全國高級中學

副本： 2016-06-06
08:32:19

校長　呂 克 桓

高雄市立左營高級中學 1050606

*10570459400*